

# Objednávka SpMO 1795/2020-306800/13

## Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Jejíž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba zadavatele:

datová schránka: hjyaavk

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava  
(dále jen „kupující“)

**Objednáváme u Vás nákup materiálu, a to:**

viz. příloha (objednávka č. 12008693)

**Cena za nákup materiálu celkem** se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši **60.677,- CZK** (slovy: šedesátisícšestsetšedesát sedm 00/100 korun českých). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby (poštovné, balné, apod.).

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí materiálu kupujícím na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na této faktuře. Fakturu doručí prodávající kupujícímu neprodleně, nejpozději však do **30. 04. 2019** na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího nebo předá osobně při předání zboží. Kupující zaplatí cenu dle faktury **do 30 dnů** ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci Kupujícího je prodávající povinen na této faktuře uvést následující údaje:

Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.  
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694

Konečný příjemce: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava

V Opavě dne 14. 3. 2020

# Objednávka 12008693

**DODAVATEL**

AllServices Group s.r.o.  
Nademlejská 600/1, Praha 198 00  
IČ: 28486404, DIČ: CZ28486404  
Firma je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 145100  
Telefon: [REDACTED]

**FAKTURAČNÍ ADRESA****Adresa**

Vojenský Útvar 3068  
Tychonova 221/1  
Praha 6, 16000  
Czech Republic

**Kontakt**

[REDACTED]

**Společnost**

Ministerstvo obrany  
60162694  
CZ60162694

**Poznámka**

[REDACTED]

**DODACÍ ADRESA****Adresa**

Vojenský Útvar 3068  
Jaselská 154/2  
Opava, 74601  
Czech Republic

**Kontakt**

[REDACTED]

**OSTATNÍ ÚDAJE**

**Vaše číslo objednávky:** 1795/2020-306800/13

**Objednáno:** 18. 3. 2020

**Doprava:** Naš rozvoz (mimo Prahu a Střední čechy) nad 100 kg

**Platba:** Bankovním převodem dle podmínek v otazníčku

**Uhrazeno:** ne

<b>OBJEDNANÉ ZBOŽÍ</b>			
<b>Název zboží</b>	<b>Cena s DPH</b>	<b>Počet</b>	<b>Celkem s DPH</b>
Rukavice PROTECTIVE jednorázové nitrilové nepudrované - vel. L, 5 g - modré	302,50 Kč	5 bal	1 512,50 Kč
Rukavice PROTECTIVE jednorázové nitrilové nepudrované - vel. M, 5 g - modré	302,50 Kč	10 bal	3 025,- Kč
Souprava mopu - mopovací komplet Ovál Classic	169,28 Kč	20 ks	3 385,58 Kč
Smeták dřevěný 28 cm pravé žíně	204,49 Kč	30 ks	6 134,70 Kč
Mikrovlákno MIX - skvělá nabídka 5 + 1 zdarma!	240,79 Kč	10 ks	2 407,90 Kč
vybaveniprouklid.cz hadr na podlahu mikrovlákno 50 x 80 cm, 250 g/m2	43,56 Kč	50 ks	2 178,- Kč
Ubrousky bílé 33 x 33 cm - 500 kusů	88,21 Kč	10 ks	882,09 Kč
VAKAVO Ocean tekuté mýdlo 5 l	93,17 Kč	15 ks	1 397,55 Kč
Papernet toaletní papír Mini Jumbo 195 mm, 2 vrstvy - 12 kusů	482,79 Kč	8 bal	3 862,32 Kč
Savo originál 5 l	240,79 Kč	20 ks	4 815,80 Kč
Sucitesa Dezinfekce na ruce Dermogen Dry 5 l	1 934,79 Kč	15 ks	29 021,85 Kč
GLEAMEN dávkovací pumpička balení 12 ks	199,65 Kč	4 ks	798,60 Kč
vybaveniprouklid.cz - Smetáček a lopatka	38,60 Kč	20 ks	771,98 Kč
Papernet toaletní papír Mini Jumbo 195 mm, 2 vrstvy - 12 kusů	482,79 Kč	1 bal	482,79 Kč
Náš rozvoz (mimo Prahu a Střední čechy) nad 100 kg, Bankovním převodem dle podmínek v otazníčku	-	1x	-
	<b>Celkem bez DPH</b>		50 146,- Kč
	<b>DPH</b>		10 530,66 Kč
	<b>K úhradě</b>		<b>60 676,66 Kč</b>